АдминистрАLр{rI
КИРЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДIНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

м19

Об утверждении кандидатур на.Щоску Почета <Ими гордится село!>>

муЕиципальЕого образования Кирзинский сельсовет Ордынского района
Новосибирской области

На основании решениrI комиссии по отбору кандидатур на ,Щоску Почета
муниципЕrльного образовыrия Кирзинский сельсовет Ордынского района
Новосибирской области от 20.05.2022 года:

1. Утвердить прилагаемый список кандидатур на ,Щоску Почета муниципального
образования Кирзинский сельсовет Ордынского района Новосибирской
области (приложение 1).

2. Разместить дацное распоряжение с приложением в периодическом издании
<<Кирзинский вестЕик) и на официальном сайте администрации Кирзинский
сельсовет Ордынского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением данного распоряжениrI оставляю за собой.

Приложение: Решение комиссии от 20.05.2022 - 1 л., 1 экз.

Глава Кирзинского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области

/,ý
t

//"Y
f/. /

пв*п*

l\9\ *"р'

\'+\ сел
\Y{ь-

Т.В. Чичина

Нестеренко Екатерина Александровна

20.05.2022 r.

Приложение 1

Р Е ш Е Н И Е Ns | от 20.05,2022

комиссии по отбору кандидатур на,щоску Почета <ими гордиться село!>>

муниципального образования Кирзинский сельсовет

Ордьтнского района Новосибирской области

Комиссия, рассмотрев ходатайства от
муЕиципального образования Кирзинский
Новосибирской области, РЕШИЛА:

1. Утвердить след},ющие кандидатуры:

предприятий и организации
сельсовет Ордынского района

- Богданчикова Н.М. - главный бухгалтер СПК <Кирзинский>;

- Ботанова А.М. - доярка СПК <Кирзинский>>;

- Корнилков к.ю. - машинист-тракторист СПК <Кирзинский>;

- Казанцев А.А. - машинист-тракторист СПК <Кирзинский>;
- Чернышева Л.В. - медсестра Кирзинской врачебной амбулаторией;

- Семьянова Т.С. - заведующбI мясным цехом СПК <Кирзинский>;

- Блинова н.д. - учителЬ русскогО языка И литературы КирзинскоЙ средней

общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза В.м.лыкова;
- Петров А.Г. - хормейстер МКУ CKI] Ордынского района Кирзинский С.Щt;

- Зюзина Л.С. - сиделка отделениrI социЕIльЕого обслуживания на дому
КЦСОН;
- длексеенко Г.и. - член совета ветеранов Кирзинского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области;
- Бекк С.Н. - председатель клуба <Ветеран>;

- Куколева д.д. - заведующаJI мкук Ордьтнская I_ЩС Кирзинскаjl сельскаJI

библиотека - филиал Nч 5.